DECISÃO COREN-PR N° 209 DE 07 DE AGOSTO DE 2025

   Homologar o registro de Empresa no âmbito
do Coren Paraná.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o Secretário da
Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela Lei Federal nº 5.905/1973, e

CONSIDERANDO necessidade de Homologação dos Registros de Empresa;

CONSIDERANDO a Resolução Cofen nº 721/2023, artigo 9º;

CONSIDERANDO deliberação da 779ª Reunião Ordinária de Plenária (ROP), de 07 de agosto
de 2024;

DECIDE:

Art. 1º Homologar o registro de Empresa no âmbito do Coren Paraná, da empresa abaixo
identificada:

5588703 COREN PR 0899 MSP SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5588629 COREN PR 0900 R C DA SILVA PADILHA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM
5588688 COREN PR 0901 TOLEDO & VALENTIM SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5588696 COREN PR 0902 P.F. SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA
5586017 COREN PR 0903 MARIA FRANCIELI LOBACZ LTDA
5589103 COREN PR 0904 TECH MEDIC SERVIÇOS MEDICOS LTDA
5586728 COREN PR 0905 E P DE PAIVA
5588564 COREN PR 0906 R R FERREIRA
5588733 COREN PR 0907 CSN SERVIÇOS DE ENFERMAGEM
5590422 COREN PR 0908 S & S SERVICOS DE SAUDE
5590881 COREN PR 0909 JOSIANE DEMETRIO GALLERT SERVIÇOS DE ENFERMAGEM
5591619 COREN PR 0910 SALLUTE LTDA
5591603 COREN PR 0911 A D DE SOUZA - ENFERMAGEM
5591536 COREN PR 0912 FERRAZ & ROCHA SERVICOS DE ENFERMAGEM
5591528 COREN PR 0913 OAK PHARMA & CARE LTDA
5591625 COREN PR 0914 MARIA ANGELICA SILVA MEDINA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA
5591185 COREN PR 0915 CLÍNICA DE ENFERMAGEM SOTTI
5590064 COREN PR 0916 L Z PAGLIACE ENFERMAGEM
5588537 COREN PR 0917 MATER DEI SERVIÇOS
5574123 COREN PR 0918 ENFERMED LTDA
5576051 COREN PR 0919 ELISANGELA RODRIGUES ENFERMAGEM
5589815 COREN PR 0920 VANESSA BOTTINI SERVIÇOS DE SAÚDE

13/08/2025, 11:19 SEI/COFEN - 0979940 - Decisão

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1065559&infra_sist… 1/3

5591977 COREN PR 0921 NAYARA RIBEIRO FERREIRA ENFERMAGEM
5591976 COREN PR 0922 J V DOS SANTOS CARDOSO SERVIÇOS DE ENFERMAGEM
5594443 COREN PR 0923 AKML SERVIÇOS DE ENFERMAGEM
5594937 COREN PR 0924 SOCIEDADE PARANANENSE DE MEDICINA
5588206 COREN PR 0925 JAMILLY F GALDINO NEVES SERVICOS DE ENFERMAGEM
5594998 COREN PR 0926 REAL SERVICOS DE SAUDE
5594486 COREN PR 0927 D C SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5594694 COREN PR 0928 J F WORUBY SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA
5594988 COREN PR 0929 S C ENFERMAGEM LTDA
5595152 COREN PR 0930 CAS SERVICOS DE ENFERMAGEM
5594974 COREN PR 0931 S DOS S MATIAS
5595002 COREN PR 0932 VANDERLEI ALVES DE OLIVEIRA LTDA
5598718 COREN PR 0933 GISELE DE C MONTORO LTDA
5598720 COREN PR 0934 P S RIBEIRO LTDA
5594951 COREN PR 0935 BATISTA SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5595004 COREN PR 0936 B & E SILVA ENFERMAGEM E SAUDE LTDA
5600190 COREN PR 0937 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA
5599213 COREN PR 0938 C A S DA SILVA
5599366 COREN PR 0939 S M DOS SANTOS
5599339 COREN PR 0940 R ALVES LTDA
5598965 COREN PR 0941 A.A ENFERMAGEM LTDA
5601156 COREN PR 0942 PROLIFE SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA

Art. 2º Esta Decisão entra em vigência na data de sua assinatura.

ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS

Coren-PR 104753

Presidente

DANIELE FABRIS

Coren-PR 202932

Secretária

Documento assinado eletronicamente por DANIELE FABRIS - Coren-PR 202.932-ENF, Secretário(a),
em 12/08/2025, às 12:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS - Coren-PR
104.753-ENF, Presidente, em 13/08/2025, às 09:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0979940 e
o código CRC 12B11DC3.

13/08/2025, 11:19 SEI/COFEN - 0979940 - Decisão

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1065559&infra_sist… 2/3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 00239.005374/2025-94 SEI nº 0979940

Rua Professor João Argemiro Loyola, 74, - Bairro Seminário, Curitiba/PR,

 CEP 80240-530 - Telefone:

- www.corenpr.gov.br

13/08/2025, 11:19 SEI/COFEN - 0979940 - Decisão

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1065559&infra_sist… 3/3